
Provincia di Asti

Anno 2011

Presenze totali 2011: 255.779

Differenza Presenze rispetto al 2010: 11.521 (4,72%)

Italia
128206
50%

Estero
127573
50%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
128.206 50,12% 50,12%
25.027 9,78% 59,91%
21.256 8,31% 68,22%
11.238 4,39% 72,61%
9.018 3,53% 76,14%
6.513 2,55% 78,68%
6.236 2,44% 81,12%
6.157 2,41% 83,53%
4.014 1,57% 85,10%
3.951 1,54% 86,64%
3.554 1,39% 88,03%
3.327 1,30% 89,33%
2.453 0,96% 90,29%
1.887 0,74% 91,03%
1.803 0,70% 91,74%
1.690 0,66% 92,40%
1.466 0,57% 92,97%
1.168 0,46% 93,43%
1.130 0,44% 93,87%
1.126 0,44% 94,31%
1.025 0,40% 94,71%
1.025 0,40% 95,11%

835 0,33% 95,44%
728 0,28% 95,72%
701 0,27% 95,99%
633 0,25% 96,24%
627 0,25% 96,49%
619 0,24% 96,73%
603 0,24% 96,96%

7.763 3,04% 100,00%
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Provincia di Asti

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 103.918

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 2.800 (2,77%)

Italia
57624
55%

Estero
46294
45%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
57.624 55,45% 55,45%
9.424 9,07% 64,52%
7.461 7,18% 71,70%
6.346 6,11% 77,81%
2.874 2,77% 80,57%
2.357 2,27% 82,84%
2.064 1,99% 84,83%
1.823 1,75% 86,58%
1.451 1,40% 87,98%
1.227 1,18% 89,16%
1.176 1,13% 90,29%

918 0,88% 91,17%
730 0,70% 91,88%
710 0,68% 92,56%
700 0,67% 93,23%
535 0,51% 93,75%
527 0,51% 94,25%
496 0,48% 94,73%
476 0,46% 95,19%
416 0,40% 95,59%
369 0,36% 95,94%
334 0,32% 96,27%
285 0,27% 96,54%
240 0,23% 96,77%
230 0,22% 96,99%
221 0,21% 97,21%
190 0,18% 97,39%
186 0,18% 97,57%
182 0,18% 97,74%

2.346 2,26% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Provincia di Asti
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